
La Prussia tra riforma e
rivoluzione, 1791-1848
Read More
SKU: 5347
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Koselleck Reinharteditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1988

Product Description
693 p. ; 21 cm. Cartonato editoriale rilegato Ottimo (Fine) (5347)

Catologo Libreria Viborada
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Opere. Volume 1 Grandi italiani,
grandi sacrifici per la patria
Read More
SKU: 6023
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Luzzatti Luigieditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1924

Product Description
586 p., [1] c. di tavola raffigurante ritratto dell'autore ; 25 cm. Brossura. Volume primo delle
opere di Luzzatti nella tiratura speciale B in copie numerate (ns. n. 250). Lievi brunitere ai lati
delle pagine e al piatto posteriore brossura Molto buono (Very Good) (6023)

Catologo Libreria Viborada
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Una strana guerra fredda : lo
sviluppo e le relazioni Nord-Sud
Read More
SKU: 5802
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Lorenzini Saraeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2017

Product Description
302 pagine 21 cm brossura brossura Perfetto (Mint) (5802)

Catologo Libreria Viborada
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Le guerre di Federico II
Read More
SKU: 5018
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pagano Salvatoreeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1939

Product Description
330 p., [20]c. di tav. ; 24 cm. Brossura con sovracop. Strappi e piccole mancanze ai bordi della
sovracop. , carta ingiallita e con rare fioriture sulle prime ed ultime carte. brossura Buono
(Good) (5018)

Catologo Libreria Viborada
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Nel Tibet ignoto : lo
straordinario viaggio di Ippolito
Desideri S.J. (1684-1733)
Read More
SKU: 4686
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Luca Augustoeditore: EMIluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1987

Product Description
352 p. ; 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (4686)

Catologo Libreria Viborada
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Viaggio a Beatrice. Traduzione
di Gaetano Prampolini
Read More
SKU: 4369
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Singleton Charles Southwardeditore: Il
Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 325. Brossura con sovraccoperta brossura Molto buono (Very Good) (4369)

Catologo Libreria Viborada
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Diplomazia di guerra. Diari
1937-1943
Read More
SKU: 3214
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ortona Egdioeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 290, legatura editoriale con sopracop. Ottimo. rilegato Ottimo (Fine) (3214)
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La giustizia costituzionale
Read More
SKU: 1576
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Gustavo Zagrebelskyeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8 pp. 532. Brossura. Nuova edizione brossura Buono (Good) (1576)

Catologo Libreria Viborada
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Le comunità negli Stati italiani
d'antico regime.
Read More
SKU: 1524
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Giovanni Tocci a cura e con introduzione di
editore: Cluebluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 320. Brossura brossura Buono (Good) (1524)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-comunit-negli-stati-italiani-dantico-regime/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Partiti e sistemi politici nella
storia contemporanea, 1830-
1968
Read More
SKU: 1396
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Paolo Pombenieditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 554. Brossura. Rare sottolineature a matita. Collana Strumenti. Storia brossura Buono
(Good) (1396)

Catologo Libreria Viborada
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Gastone. Due atti e tre quadri
Read More
SKU: 234
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Petrolini Ettoreeditore: Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1932

Product Description
In 16, pp. 169 con immagini di scena fuori testo. Legatura editoriale cartonata illustrata. Ottimo
esemplare. rilegato Ottimo (Fine) (234)

Catologo Libreria Viborada
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Il mito dell'alchimia.
Read More
SKU: 2841
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Eliade Mirceaeditore: Avanzini e Torraca
editoriluogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 231, brossura. In buono stato. brossura Buono (Good) (2841)
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